

رئیس دادگستری اهر خبر داد:

## دستگیری ۶ تولید کننده مشروبات تقلبی در اهر

رئیس دادگستری اهر از دستگیری شش نفر که به ساخت و توزیع مشروبات تقلبی در سطح شهرستان اقدام کرده بودند خبر داد و گفت: پرونده این افراد توسط حوزه قضایی شهرستان در حال طی مراحل قضایی است.

حجت الاسلام محمدعلی نظری در جلسه ستاد پیشگیری از جرم دادگستری اهر از برخورد جدی با افرادی که مخل امنیت عمومی در سطح شهر بوده و به بهانه چهارشنبه سوزی اقدام به آتش سوزی و ایجاد سر و صدای ناهنجار می‌کنند، خبر داد و افزود: با افرادی که با سرو صدای ناهنجار مانع آرامش و آسایش شهروندان شوند، به شدت برخورد قانونی خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به فرا رسیدن سال نو و ایام تعطیلات گفت: با هماهنگی انجام شده به سارقانی که سابقه سرقت و جرم‌های خشن دارند، مرخصی عیدی داده نخواهد شد و دستگاه‌های نظافی و انتظامی نیز با هماهنگی بیشتر و با برقراری گشت‌های ویژه در طول ایام نوروز در خدمت شهروندان خواهند بود.

وی افزود: دغدغه‌های اساسی مردم بحث معیشتی و مشکلات اقتصادی است و همه ما مسئولان در این خصوص وظیفه داریم با کار و تلاش بیشتر گرهی از مشکلات مردم بگشاییم.

نظری هم‌چنین بر برخورد قاطع با متخلفان و کم فروشان و افراد فرصت طلبی که در مسائل اقتصادی و توزیع مایحتاج ضروری مردم سنگ اندازی و خللی ایجاد می‌کنند، تأکید کرد.

وی افزود: در این خصوص نماینده ویژه دادستان اهر همراه با اکیب بازرسی و ستاد تنظیم بازار در کمترین زمان ممکن خارج از نوبت به این‌گونه تخلفات رسیدگی می‌کنند. وی در پایان از دستگیری فردی که اقدام به تهیه و توزیع روغن ماشین تقلبی در این شهرستان بود نیز خبر داد و افزود: این فرد به جرم خود اعتراف کرده و پرونده‌اش طی مراحل قضایی است.

دادستان عمومی و انقلاب اهر نیز در ادامه این جلسه از دستگیری سارقین قاچاق دام در این شهرستان خبر داد. رحیم عبدالهی افزود: برخی دلالان و واسطه‌ها که از استان‌های غربی کشور در میدان دواب اهر اقدام به خرید دام‌های زنده با قیمت‌های بالا کرده و این دام‌ها را به مناطق مرزی کردستان و از آنجا به عراق و سایر کشورها قاچاق می‌کردند دستگیر شده‌اند.

وی افزود: آرامش به بازار و میدان دواب برگشته و به هیئت امنای میدان دواب و افراد محلی که به چوپداری و خرید و فروش دام اشتغال دارند، توصیه شده هرگونه تخلف و اقدام به قاچاق دام را بلافاصله به مراجع قضایی و انتظامی اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن مورد پیگیری قانونی قرار گیرند.

عبدالهی هم‌چنین از حل مشکلات مرکز ترک اعتیاد شهرستان نیز خبر داد و افزود: با اخذ مجوزهای لازم توسط متقاضی، به‌زودی مرکز نگهداری و کمپ ترک اعتیاد در این شهرستان راه‌اندازی می‌شود.

# برگزاری دوره آموزشی ارتباطات رسانه‌ای در روابط عمومی



۲۳ دفتر در کل استان می باشد که یک نمایندگی و چند باجه در کنار این دفاتر مشغول به فعالیت هستند.

میر شاه ولد، معاون روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بیمه سلامت ایران، در خصوص هدف برگزاری این دوره آموزشی عنوان کرد: در راستای توانمند سازی مجموعه روابط عمومی در سراسر کشور دوره های آموزشی به صورت سالیانه و در دو دوره به صورت کشوری برای تمامی همکاران برگزار میشود که در این دوره آموزشی استان مرکزی میزبان روابط عمومی های استان ها می باشد .

پاک نیت، معاون مرکز آموزش و توانمند سازی سازمان بیمه سلامت تصریح کرد: در سال جاری وظیفه توانمند سازی تمامی موسسات طرف قرارداد، بیمه شده ها و دفاتر پیشخوان در شرح وظایف روابط عمومی های سازمان قرار گرفت که این واگذاری نیاز به آموزش و برگزاری دوره های کاربردی بسیار احساس میشد چرا که روابط عمومی به عنوان یکی از بازوهای اصلی سازمان ارتباط تنگاتانی با مراجعین دارد و این امر لزوم توجه هر چه بیشتر به برگزاری دوره های آموزشی کارگاہی و تعاملی و بدور از ارایه مطلب صرف را

به مناسبت روز بزرگداشت شهید:

## مدیر عامل آبقار مازندران با خانواده معظم شهداء دیدار کرد



مناویت مقام معظم رهبری افزود: امروز به فضل همین شهادت و به برکت خون شهدا، ملت ما سربلند و آبرومند است و عزت دارد لذا شهدا حق بزرگی بر گردن ملت دارند.

وی مراسم بزرگداشت شهدا را ادامه حرکت جهادی و شهادت دانست وگفت: مقام شهید و شهادت مقام حسرت و عبرت است نه مقام تأسف و تأثر، آنها رفته‌اند، رسالتی از جنس بصیرت را بر دوش ما باقی گذاشته‌اند لذا همواره باید نام و یادشان



فرزندان ایران عزیز شهید نمی شدند نه نظام اسلامی دوام می یافت و نه اکنون اسلام در این جایگاه پرارزش بود. مهندس عبدالهی ادامه داد: شهدا مرگ را به سخره گرفته اند، تا ما به حقارت دنیا بختندیم، آنها از همه تعلقات پریدند تا گذرگاه بودن دنیا را اثبات کرده باشند ، شهدا رفته اند و رسالتی از جنس آگاهی و حرکت را در دوش ما گذاشته اند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران با اشاره به

### ساری – قاسمیان: به مناسبت روز

بزرگداشت مقام شاخخ شهدا، مدیر عامل آبقار مازندران به همراه جمعی از معاونین و مدیران امور ستادی به دیدار خانواده های گرانقدر شهدا رفت.

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل از اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران ؛ مهندس مجید عبدالهی مدیر عامل شرکت آبقار استان در روز بزرگداشت شهدا طی دیدار با خانواده‌های معظم شهیدان ضمن گرامیداشت یاد و خاطر رشادت‌ها ، ایثارگریها و مقام والای شهدا اظهار داشت: شهادت مرگی انتخاب شده است، مرگی که انسان به سوی آن می‌رود نه آنکه به سوی انسان بیاید و اهمیت و ارزش شهید و شهادت نیز از همین جا سرچشمه می‌گیرد و اگر فرهنگ ایثار و شهادت طلبی نبود و

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان خبر داد:

## آغاز به کار نمایشگاه بهاره از ۱۷ اسفندماه در سمنان

**سمنان- مریم اسماعیل نژاد:** رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان سمنان از آغاز به کار نمایشگاه بهاره ویژه فروش اقلام نوروزی در سمنان از ۱۷ اسفندماه خبر داد.

بهرروز اسودی در نشست کارگروه تنظیم بازار استان با اعلام این خبر گفت: با توجه به ایام پایانی سال و نیاز مردم به اقلام و کالاهای ضروری نمایشگاه عرضه مستقیم کالا فروش بهاره از تاریخ ۱۷ اسفندماه به مدت ده روز در سمنان آغاز به کار میکند.

وی تصریح کرد: این نمایشگاه با ۱۱۶ غرفه در حوزه عرضه مواد غذایی ، گل و گیاه ، خشکیار ، شکلات و اقلام و کالاهای اساسی ویژه نوروز ۹۸ همه روزه از ساعت ۱۵ الی ۲۲ در محل نمایشگاه دامنی ، واقع در کیلومتر ۴ جاده دامغان دایر خواهد بود.

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان سمنان اظهار داشت: با توجه به اینکه بخشی از فروشگاه های زنجیره ای استان در عرضه محصولات و کالاهای مورد نیاز نقش اساسی دارند بخشی از فروشگاه ها در این نمایشگاه بهاره غرفه خواهند داشت.

بهرروز اسودی گفت: تدابیر لازم برای برپایی این نمایشگاه بزرگ استانی اندیشیده شده است و دستگاه های خدمات رسان با همکاری بنگاه های اقتصادی نیازهای اقسار جامعه را برآورده خواهند کرد.

این مقام مسئول هم‌چنین با اشاره به تامین میوه شب عید خاطرنشان کرد: حدود ۲۵۰ تن سیب و ۶۰۰ تن پرتقال محصولات تنظیم بازار ایام نوروز تامین و در سردخانه های استان انبار شده است که توسط ۱۳۹ مرکز در سطح استان عرضه خواهد شد.

در این نشست در رابطه با چگونگی تامین کالاها ی اساسی در ایام نوروزی و برنامه ریزی برای روند توزیع میوه شب عید در سمنان بحث و تبادل نظر شد.

دادستان شه‌ریار خبر داد:

**کشف ۱/۶ تن پیش‌ساز هروئین در شهریار**  
دادستان شهریار از کشف یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم پیش‌ساز موادمخدر هروئین به صورت دپو در یک خانه در شهرستان شهریار خبر داد.

حمید عسگری پور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار از کشف ۲۳۰ کیلوگرم مرفین خیر داد و گفت: این میزان مرفین در یک وانت و در ۲۳۰ بسته کشف و ضبط شد و دو متهم نیز در این خصوص دستگیر شدند و تحقیقات برای ردیابی اموال آن‌ها ادامه دارد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار در خصوص کشف پیش‌ساز هروئین نیز تصریح کرد: یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم پیش‌ساز موادمخدر هروئین نیز به صورت دپو در منزلی و در ۶۴ بسته ۲۵ کیلوگی کشف و دو نفر نیز در این خصوص دستگیر شدند.

رئیس شورای شهر محمدیه:

# بودجه سال ۹۸ شهر داری محمدیه ۷۲۰ میلیارد ریال تصویب شد

**رئیس شورای شهر محمدیه اضافه کرد:** گاهی مردم ناحیه شهری مهرگان احساس می‌کنند که کمتر به این منطقه توجه شده و مردم محمدیه هم اذعان می‌کنند که از زمانی که مهرگان احداث شده‌است، بیشتر حواس مدیریت شهری به مهرگان و ارائه خدمات ویژه‌تر به این ناحیه شهری صورت می‌گیرد در حالی که نظر شورای شهر و شهردار مدیریت کل شهر است.

وی ادامه داد: سال گذشته با حضور سه شهردار و سرپرست در شهرداری محمدیه، به‌نحو احسن به بودجه این شهر رسیدگی نشد اما امسال با ثبات مدیریت شهری، از سوی شهردار پیشنهاد بودجه داده شده و برنامه‌ریزی هم صورت گرفته است.

این مسوول بودجه سال ۹۷ شهرداری محمدیه را ۵۲۰ میلیارد ریال ذکر و تصریح کرد: بودجه سال ۹۸ شهرداری محمدیه با حدود ۳۵ درصد افزایش به ۷۲۰ میلیارد ریال به تصویب رسیده است. کاظمی افزود: بودجه شهرداری محمدیه با بحث و بررسی‌های زیاد و با حضور کارشناسان حوزه‌های مختلف شهرداری محمدیه و برگزاری چندین جلسه کار کارشناسی در شورای شهر به تصویب رسیده است.

وی در خصوص تعریفه عوارض خاطرنشان کرد: برخی آیتم‌های عوارض افزایش نداشته، عوارض برخی آیتم‌ها را کاهش داده‌ایم و برخی آیتم‌ها هم بین ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش داشته که به عموم مردم چندان ارتباطی ندارد.

رئیس عضو شورای شهر محمدیه با بیان افزایش عوارضی که به مردم بازمی‌گردد، افزایش خاصی نبوده است، تصریح کرد: شهرستان شدن و بیمارستان سوانح و سوختگی شهر محمدیه را از نمایندگان مجلس درخواست پیگیری کرده‌ایم که امیدواریم هماهنگ‌تر در این دو زمینه حرکت کرده و گام بردارند.

کاظمی ادامه داد: با پیگیری مسوولان استان قزوین و شهرستان البرز و نمایندگان مجلس، اخیراً مجوز احداث بیمارستان سوانح و سوختگی شهر محمدیه از سوی وزارت بهداشت صادر شده که در زمان کلنگ‌زنی آن، روال اداری طی نشده بود و مشکلاتی پیش آمده بود که از استانداری موضوع صدور مجوز این بیمارستان به بخشداری اعلام شد و توسط خیر احداث می‌شود اما خدمات آن دولتی خواهد بود.



عبدالمحمد زاهدی استاندار قزوین، نمایندگان مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی استاندار، فرماندار البرز، امام جمعه محمدیه و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد.

طرح محوطه سازی و ساخت وضوخانه مسجد المهدی محمدیه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از جمله پروژه‌هایی بود که مورد به‌ربرداری قرار گرفت.

هم‌چنین در ادامه از ۲ خودروی آتش نشانی با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال رونمایی شد. هم‌چنین کلنگ جاده دسترسی به بل ۹ دی محمدیه با حجمی و ۲۰ میلیارد ریال توسط شهرداری، و پارک محله‌ای کوی کارمندان آغاز شد.

وی در ادامه به موضوع شهرستان شدن محمدیه پرداخت و با تأکید بر اینکه موضوع فوق از خواسته‌های به‌حق مردم این شهر هم محسوب می‌شود، افزود: در خصوص شهرستان شدن محمدیه اگر چه کارهایی در استان قزوین در حال انجام است اما فعلاً به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم و این در حالی است که محمدیه، بزرگ ترین شهر و بخش استان قزوین بعد از قزوین است.

رئیس شورای شهر محمدیه هم‌چنین گفت: با پیگیری اعضای شورای شهر محمدیه، مشکل انشعاب آب در منطقه هفت محمدیه حل شده و شهردار این شهر هم مجوز ساخت و ساز در این منطقه را صادر خواهد کرد.

### ۱۴ پروژه عمرانی در محمدیه افتتاح و کلنگ‌زنی شد

در مراسمی با حضور استاندار قزوین، ۱۴ پروژه عمرانی در محمدیه و مهرگان با اعتباری بالغ بر ۹۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال افتتاح و کلنگ زنی شد.

مراسم افتتاح و کلنگ زنی ۱۴ پروژه عمرانی و خدماتی در شهر محمدیه و مهرگان با حضور